常州市建设工程
中标结果公示

                                    编号：3204111805020101-BD-002
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定， 龙虎塘社区服务中心建设工程市政工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：常州中元市政建设工程有限公司
中标价：203.215239万元

中标质量标准：合格

中标项目经理：杜宝东

中标工期：90日历天

自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如有异议，请在公示结束前按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》七部委11号令第七条规定书面投诉。

投诉电话：0519-83442507

                            招标代理：（盖章）

                            2019年01月18日